
EJÉRCITO ARGENTINO
 

Licitación Pública 0856/2023
 

UOC: 84/20 - Comando Brigada Mecanizada IX Ejercicio: 2023 Clase: Única Nacional Modalidad: Orden
de compra abierta Expediente N°: EX-2023-151247126- -APN-CBMIX#EA Dictamen de Evaluación Año:
2024 Fecha: 13-01-2024 Objeto: ADQUIRIR INSUMOS DE PANADERÍA Y PRODUCTOS PANIFICADOS
PARA LA IXna BRIGADA MECANIZADA Texto del Dictamen de Evaluación: PREADJUDICAR A LA
FIRMA MAURICIO JAVIER ZUBELDIA LUNA CUIT 20-33698064-0 POR UN IMPORTE DE PESOS
TREINTA Y SEIS MILLONES CUATROCIENTOS VEINTICUATRO MIL NOVECIENTOS TREINTA Y
CINCO CON 00/100 CENTAVOS ($ 36.424.935,00)

 
e. 16/01/2024 N° 1760/24 v. 17/01/2024

 

Fecha de publicacion: 16/01/2024

https://www.boletinoficial.gob.ar/pdf/linkQR/RXBod04rQzRKbjVSbkVWUVVZR3c4dz09

Página 1


